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KARIN ROSENTHAL SLUTAR SOM CFO PÅ 
MIPS AB (PUBL)

Mips AB (publ) meddelar idag att Karin Rosenthal i samförstånd med bolaget väljer att 

lämna sin tjänst som Chief Financial Officer (CFO) på Mips. Karin har varit CFO för Mips 

sedan 2020 och kommer att kvarstå i sin roll till och med den 22 oktober 2026 för att 

säkerställa en smidig överlämning och stödja rekryteringen och introduktionen av sin 

efterträdare. Rekryteringsprocessen av en ny CFO inleds omgående.

”Karin har varit en viktig del av Mips resa de senaste åren och vi kommer att sakna en 

mycket kompetent, engagerad och positiv kollega. Jag vill rikta ett varmt tack till Karin för 

hennes betydande insatser och önska henne lycka till framåt. Rekryteringen av en ny CFO 

inleds omgående och jag är trygg med att Karin och hennes team säkerställer en smidig 

överlämning”, säger Max Strandwitz, Mips VD.

 

”Mips är ett fantastiskt företag och min tid här har varit en otrolig resa. Jag är tacksam för 

åren tillsammans med så många kompetenta och engagerade kollegor, och är stolt över 

det vi har åstadkommit. Bolaget står inför en spännande utvecklingsfas och jag känner att 

timingen nu är rätt att lämna över till en ny CFO. Jag tar med mig många fina minnen 

säger Karin härifrån och kommer fortsätta följa bolagets resa med stort intresse,”  

Rosenthal, avgående CFO.

För ytterligare information, kontakta:

Max Strandwitz, VD och koncernchef 

 Max.Strandwitz@Mipsprotection.com

tel +46 709 61 17 54

Karin Rosenthal, CFO

Karin.Rosenthal@Mipsprotection.com

tel +46 768 34 63 66

Om Mips-koncernen

Mips-koncernen är ett globalt bolag som tillhandahåller säkerhetslösningar, baserat på 

forskning, som verkar med en ingrediensvarumärkesmodell och omfattar varumärkena 

Koroyd och Mips. Koncernen utvecklar innovativa säkerhetslösningar som integreras i 

hjälmar och andra skyddsprodukter från ledande varumärken världen över. Koroyd är en 

pionjär inom avancerad stötskyddsteknik med rötter i flygsäkerhetsforskning, medan Mips 

är en ledare inom hjälmbaserad säkerhet med mer än 30 års forskning och utveckling i 

samarbete med Kungliga Tekniska högskolan och Karolinska Institutet. Koroyd SARL har 

sitt säte i Monaco, och Mips AB har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq 

Stockholm. Mer information finns på  och .www.koroyd.com www.mipscorp.com
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Karin Rosenthal slutar som CFO på Mips AB (publ)
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